
長 あ 第１１７号 

令和６年６月５日 

 

 介護保険事業所等 

 代表者 様 

 

鹿児島市 長寿あんしん課長 

 

 

令和６年度鹿児島県地域介護基盤整備事業費補助金の協議案内 

 

 日頃から、本市高齢者福祉施策へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について鹿児島県から募集がありましたので、事業実施を希望される事業所

におかれましては、下記のとおり関係書類をご提出ください。 

 なお、予算の制約等により、協議どおり交付できない場合や、交付されない場合があること

を申し添えます。 

 ※今回の補助対象でない事業所に対しても、参考送付しておりますので、ご了承ください。 

 

 

記 

 

１ 補助対象事業及び応募要領 

  別紙のとおり 

 

２ 補助内容及び様式掲載場所 

  鹿児島市ホームページ 

   ホーム ＞ 健康・福祉 ＞ 介護保険 ＞ 事業者関係 ＞ 施設等整備 ＞  

   鹿児島県地域介護基盤整備事業費補助金の協議案内 

 

３ 協議書提出期限 

  令和６年６月１３日（木）１７時１５分 必着 

 

 

【問い合わせ・提出先】 

長寿あんしん課 長寿施設係 

担当：藏丸 

〒８９２－８６７７ 鹿児島市山下町１１番１号 

電話：099-216-1147（直通） 

 E-mail：choujuanshin-shi@city.kagoshima.lg.jp 


